
1

家屋補償調査点検業務　　一式
¥0
¥0
¥0

10時40分

2

3 - -

4 - -

5 8 0 5 7 8

6

7

8 -

（ ）

9

株式会社コム建築コンサルタント　代表取締役　水上　信也

本 く じ 予 備 く じ

¥3,800,000

契約期間

契 約 の 種 類

最 低 制 限 比 較 価 格

¥4,180,000

¥2,926,000

有落 札 の 有 無

最 低 制 限 価 格

予 定 価 格

奈良県生駒市小瀬町６４５番地

業 務 名

業 務 概 要

契 約 日

開 札 の 日 時

指名競争入札

大和高田当麻線家屋補償調査点検業務委託

開　　　札　　　録

都市計画課事 業 担 当 部 署 名

契 約 金 額

落 札 者 の 氏 名

契 約 内 容

X

0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

6 6 6 1 1

0 0

5 3 3

0 0 0 0 0

2 3

7 8 9 0 1

本くじ 予備くじ 入札者氏名

¥0 0
　

0

辞退 0
株式会社ノア技術コンサルタント　

D D D X

桜井市川合２７２番地の４

¥3,800,000 0
株式会社阪神コンサルタンツ　

奈良市大宮町二丁目４番２５号
1 2 3 1 2

辞退 0
株式会社たかの建築事務所　

五條市本町１丁目７番１１号

辞退 0
天理技研株式会社　

天理市田井庄町５６９番地の１
0 0

¥3,750,000 0
太洋エンジニアリング株式会社　

奈良市大宮町六丁目７番３号

辞退 0
株式会社大和測量設計事務所　

橿原市内膳町一丁目１番２２号　ＫアンドＫビル
0 0

辞退 0
株式会社シードコンサルタント　

奈良市芝辻町２－１０－６

辞退 0
スキャドロン株式会社　

橿原市久米町５４０番地の３
0 0

株式会社コーダ技研　

御所市大字朝妻２７１－１

¥3,680,000 0
株式会社コム建築コンサルタント　

生駒市小瀬町６４５番地
6 4

0 0

奈良市法蓮町１６３－１　新大宮愛正寺ビル３階

4 1 6

0

¥3,800,000 0
株式会社グリーンコンサルタント　

生駒郡平群町西宮２丁目６番２１号２０５
3 6

辞退 0

¥3,800,000 0
アトラス工営株式会社　

奈良市菅原町６５０番地１

¥3,750,000 0
株式会社倉田総合鑑定　

1 2 3

入札金額

（     ）うち消費税等の額

午前令和4年10月13日

¥368,000

¥4,048,000

同 額 抽 選 く じ

¥2,660,000

（消費税等を含む。）

令和4年10月14日

～令和4年10月14日 令和5年1月31日

入 札 書 比 較 価 格


